s. r. Bohemiae cancellarius, 
Ad mandatimi Sacrae Regiae 

Maiestatis proprium 
' • JJ-J Peter v. Mülhausen, m. p. 

Andr (?) Gunczell, m. p. 
(Pátens alakban kiállított eredeti.) 

V. 1620. á p r . 25. 
Serenissime regnorum Hungáriáé et Transylvaniae prin-

ceps, domine Nobis, submissa cultus observantia prosequenda 
salvere Serenitatem Vestram et rem reipublicae Christianae 
gerere quam prosperrime sincere precamur. 

Quod Serenitas Vestra tam in curam salutis mutuae regno-
rum ac provinciarum istarum pleno fertur impetu, quam confoe-
derationem jam antea Posonii, cum bono deo, initam, omnibus, 
quod ajunt, numeris absolutissimam reddi unice desiderat, ea res 
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nobis non solum summe depraedicanda videtur, sed etiam longe 
gratissima aeeidit. E t sane Serenitatis Vestrae suspiciendi do-
mini legati illustris spectabilis ae magniücus du. comes Emericus 
Thurzó deBettlenfalva,perpetuus de Árva eiusdemque comitatus 
supremus ac perpetuus comes. serenissimae Celsitudinis Vestrae 
consiliarius, nec non generosus dnus Michael Bossany de Nagy-
Bossány, prudens item ac circumspectus Joachimus Magdeburger 
Senator civitatis liberae regiaeque Cassoviensis, tantum abest, ut 
minuerint nostram de Serenitate Vestra jam ante hac penitus 
animis nostris insidentem opinionem, ut verius solertia coraitate-
que sua eam et altiores radices agere juverint, et nos antea Sere-
nitati Vestrae devinctos devinctissimos reddiderint. 

Cumque i Iii partes muneris sui tam sedulo hic administra-
verint, benevole ac pro temporis negotiorumque difficili tate, quam 
potuit fieri maturrime a Nobis remissos, non dubitamus ea, quae 
scripto responsi loco acceperunt bene reddituros, et simul oretenus 
nostri erga Serenitatem Vestram obsequiosi animi promtitudinem 
commemoraturos esse. Quam lies ad divini nominis laudem diutis-
sime, communibus hostibus terrori prosperrime, confoederatis 
regnis ac provinciis saluti gloriosissime et genti ac nomini suo 
nunquam moriturae gloriae vivere ac perennare felicissime devoti 
comprecamur vovemusque unice. 

Datum in arce Pragensi in Comitiis generalibus die Sancti 
Marci evangelistae 25. Április anno M D C X X . 

Serenissimam Celsitudinem Vestram submisse Colentes 
Barones, equites, nobiles Pragenses 
Cutteni ac ceterae civitates omnes 
status et ordines inclyti regni Bohe-
miae, nunc in generalibus comitiis 

Pragae congregati. 
Hátlapján : Copia credentionalium a Statibus regni Bohemiae, ad 

serenissimum Hungáriáé et Transsylvaniae principem datarum. 
(Egykorú példány.)